
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 31/2024

CHAMADA PARA CONFERÊNCIA DE TÍTULOS E DOCUMENTOS
E-mail Institucional: seme.processoseletivo@edu.cachoeiro.es.gov.br 

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
1 336777 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 338638 DILCINHA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 335223 NICOLY FARIA DAS NEVES PROFESSOR (PEB-A) SEDE PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 342163 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) SEDE PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 334782 AMANDA MARTINS SERENO PÉRES VIDAL PROFESSOR (PEB-A) SEDE PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
1 339261 VANESSA DOS REIS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 341957 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 342465 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 338957 RACHEL MOREIRA PERMANHANI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 341391 ADEMILSON REIS CORREA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
6 333741 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 339179 GRICIANE ROMÃO DE SOUZA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 341897 LUANA DE FÁTIMA VICENTE DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 341188 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

11 341923 LUZINEIA ADMIRAL LOPES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 338200 SARAH SALOTO DE ALMEIDA AGUIAR PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 336311 CECILIA MARIA FERREIRA COSTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 334980 MARIA DA PENHA VIEIRA BRANDÃO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 335908 ROSANGELA SANTOS ZANGEROLAME PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 342079 ANGELA APARECIDA PAULO PECINI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
17 341427 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 336595 SULAMITA DESSAUNE DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
19 337112 CRISTINA VANTIL MORAES FLORIANO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 339229 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
21 341120 ELIANA SOUZA DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
22 340083 ALCINEIA FRANÇA CALDEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
23 338561 MARIA LÚCIA DE OLIVEIRA MORAIS ALEMONGE PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
24 341999 ERICA COELHO BAPTISTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
25 338142 GILMA SILVA DOS ANJOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
26 336182 GEUZA MARIA DUTRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
27 334783 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
28 340946 MARCIA GOMES TOMAZELI CAETANO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
29 335235 IVONE SILVA NETTO DE ALMEIDA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
30 339242 NILZA MACHADO DE OLIVEIRA SILVERIO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
31 341473 MARINETE DA SILVA OLIVEIRA PATRICIO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
32 341385 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
33 339948 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
34 342139 PATRICIA DA SILVA MÁXIMO ASSIS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
35 335719 JOSELI DO NASCIMENTO MARTINS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
36 336854 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
37 334205 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA GROLA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



38 341755 RENATA KELY ASSUNCAO LEAL PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
39 337438 THAYS BARROSO DALVI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
40 333606 BETHANIA PASTRO CORREA JUSSIM PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
41 340458 REJANE APARECIDA RODRIGUES MODOLO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
42 339411 VERONICA LOPES DA SILVA ARMANI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
43 342001 ROSELICE ALVES ADÃO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
44 337103 CRICIA MIRELE DEPRA MOREIRA VIEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
45 337442 CLAUDIENE FARIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
46 342450 THAISA ESTEVÃO TOGNERI DA SILVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
47 338353 BRUNA MARA CASTRO DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
48 337169 LEIDIVANE RIBEIRO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
49 341077 PATRICIA GAMA GOMES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
50 333878 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
51 337734 KARLA DE LOURDES ANTUNES SOUZA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
52 340966 MAYARA BETCHER ALMADA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
53 336789 IDÁLIA CARDOZO DA SILVA NETA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
54 336946 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
55 336949 JOSIENE DA ROCHA LIMA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
56 337078 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
57 337546 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
58 338083 KEILA MARQUES CASSIANO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
59 334898 GELCILENE MOSER BARBOZA SOUSA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
60 336908 ISABEL TAMYRES MOREIRA DURAES PÁ PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
61 336214 LETICIA COSTA DE CASTRO SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
62 337263 TATIANE RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
63 340386 JOSILENE MIGUEL DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
64 337396 RITA MARIA POLEGARIO FREITAS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
65 337850 BRUNELA BRISON PECANHA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
66 335011 LORENNA COSTA JESUS FIGUEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
67 337700 KEILLA LUPIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
68 339344 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
69 341662 MARIANA MENEGASSI DE MARTIM PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
70 334872 LETÍCIA ELIAS MOREIRA MARTINS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
71 335251 ISLANIA NUNES TEXEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
72 337841 SHEILA MARQUES CASSIANO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
73 333828 JORDANA CARRARI PIMENTA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
74 339401 MAYARA CARDOSO JANUÁRIO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
75 340758 VANESSA NOGUEIRA ELIAS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
76 334587 GABRIELA BELARMINDO DOS SANTOS MOREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
77 339175 GISELE RIBEIRO DE SOUZA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
78 336052 RAYRA MATEINI DAS NEVES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
79 339342 FERNANDA CRISTINA ALMEIDA CARDOSO TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
80 340279 MARIANA ARAÚJO RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
81 341636 ALINE LUPIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
82 334011 CAROLINE AUMENDO LEAL NALIM BARRETO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
83 337189 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
84 337277 REGIANE ADMIRAL LOPES OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
85 341784 ESTEFANI DE OLIVEIRA E SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
86 336631 IDALINA DE MOURA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
87 336659 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
88 334096 EDNA AMBROSIO PEREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
89 338492 JÉSSICA MORAIS ALEMONGE SCARTON PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
90 340246 RAYANE RIBEIRO DE PAULO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
91 335020 MARCIONI MADEIRA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



92 341419 MARLI DA SILVA BASILIO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
93 339472 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
94 337586 SIMARA SOBRAL TALIULI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
95 338521 SABRINA SILVESTRE CORREA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
96 335087 MARCELA LOCATELLI PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
97 340981 LAIS SILVA PRATA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
98 337739 MICHELE PEREIRA SOUTO PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
99 335403 JAQUELINE ANTUNES COSTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

100 338148 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-A) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA

1 341952 BIANCA SALLES CAMPOS DA COSTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 342490 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 335304 MARIA DA PENHA VIEIRA BRANDÃO PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 341465 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 339439 ROSANE BARREIRA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
6 333835 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 339306 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 337385 GEIZEMARA SOUZA GONÇALVES DIAS PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 334987 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

10 335549 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
11 341403 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 342164 PATRICIA DA SILVA MÁXIMO ASSIS PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 335725 JOSELI DO NASCIMENTO MARTINS PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 336864 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 342463 THAISA ESTEVÃO TOGNERI DA SILVEIRA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 333887 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
17 340987 MAYARA BETCHER ALMADA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 336957 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
19 337081 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 337606 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-A) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
1 336780 ANGELICA LAMAS COSTA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 338651 DILCINHA FERREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 335237 NICOLY FARIA DAS NEVES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 342217 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS PCD 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
1 334071 RAFAEL DURANT PACHECO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 339843 MARCELA BENTO TAVARES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 342527 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 338962 RACHEL MOREIRA PERMANHANI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 341192 WYARA RIBEIRO PEREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 336324 CECILIA MARIA FERREIRA COSTA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 335940 ROSANGELA SANTOS ZANGEROLAME PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 342546 IRIS MARIA DE SALLES BAPTISTA SOARES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

10 342187 LUZINEIA ADMIRAL LOPES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
11 341448 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 339318 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 341154 ELIANA SOUZA DOS SANTOS DE SOUZA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 335001 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 340976 MARCIA GOMES TOMAZELI CAETANO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 341494 MARINETE DA SILVA OLIVEIRA PATRICIO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
17 341414 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 339963 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



19 336866 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 334238 FRANCIELE SILVA DE OLIVEIRA GROLA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
21 341813 RENATA KELY ASSUNCAO LEAL PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
22 337449 THAYS BARROSO DALVI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
23 338368 BRUNA MARA CASTRO DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
24 337180 LEIDIVANE RIBEIRO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
25 341083 PATRICIA GAMA GOMES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
26 333894 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
27 337740 KARLA DE LOURDES ANTUNES SOUZA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
28 338127 IDÁLIA CARDOZO DA SILVA NETA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
29 336970 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
30 337088 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
31 337616 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
32 338090 KEILA MARQUES CASSIANO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
33 336246 LETICIA COSTA DE CASTRO SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
34 337274 TATIANE RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
35 340421 JOSILENE MIGUEL DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
36 337967 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
37 339355 PRISCILA PAIVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
38 334881 LETÍCIA ELIAS MOREIRA MARTINS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
39 335258 ISLANIA NUNES TEXEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
40 337835 SHEILA MARQUES CASSIANO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
41 333899 JORDANA CARRARI PIMENTA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
42 340869 VANESSA NOGUEIRA ELIAS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
43 336083 RAYRA MATEINI DAS NEVES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
44 341896 FERNANDA CRISTINA ALMEIDA CARDOSO TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
45 341006 MARIANA ARAÚJO RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
46 334022 CAROLINE AUMENDO LEAL NALIM BARRETO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
47 337214 THAIS CRISTINA DE ALMEIDA FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
48 337286 REGIANE ADMIRAL LOPES OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
49 337603 IDALINA DE MOURA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
50 334069 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
51 338596 JÉSSICA MORAIS ALEMONGE SCARTON PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
52 340263 RAYANE RIBEIRO DE PAULO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
53 337578 SIMARA SOBRAL TALIULI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
54 338562 SABRINA SILVESTRE CORREA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
55 335097 MARCELA LOCATELLI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
56 337763 MICHELE PEREIRA SOUTO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
57 335560 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
58 340387 EDILANY BRAVIN DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
59 337519 MARCIA DAVEL FIORESE PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
60 340583 NADIA DA CONCEIÇÃO COSTALONGA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
61 340717 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
62 337422 VILMA MARTINS DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
63 339658 LOURIVANI APARECIDA REBONATO RUFINO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
64 338362 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
65 342045 CLAUDIA RENATA DE OLIVEIRA MORAES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
66 336283 LUCILENE PEREIRA LOURENÇO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
67 335184 SIRLEI NUNES DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
68 338456 JOILZA CICILIOTI MELLO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
69 339542 CHRISTIANA ROBERTO BRITES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
70 333808 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
71 335045 SABRINA MOREIRA MEDEIROS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
72 339847 MÔNICA DE AZEVEDO LIMA MOREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



73 335122 ANDREIA MARIA DE SOUZA DELCARO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
74 337369 ANA CAROLINA SA DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
75 337528 JACIRA MACHADO MENDONCA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
76 341572 LINETE DA SILVA PEREIRA RAINHA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
77 335277 MILIANA GUADENCIO RAMOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
78 341501 FLORENCE PASCHOAL CANABARRO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
79 337722 MARIA VERONICA VARGAS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
80 339713 MICHELE LOURENÇO GUADENCIO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
81 334605 RAFAELA BENTO DA SILVA FLORINDO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
82 337703 KEILIANI THOMPSON FREITAS DE FIGUEIREDO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
83 335010 DANIELLE FRANCO ESPOLADOR PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
84 333936 SILVANA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
85 342095 ROSILANE RIBEIRO BRUM MARQUES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
86 339133 NUBIA COSTA CARVALHO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
87 342138 CLEIDIANE RODRIGUES COELHO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
88 340903 NATÁLIA FERNANDES GOMES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
90 341633 GERLIANE MOZA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
91 340310 TATIANE FIORIN FERREIRA MOREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
92 340901 LUCIMÁRA DE FÁTIMA DA SILVA SANTOS RAMOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
93 333608 CRISLAINE APARECIDA SALINO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
94 337523 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
95 336287 ALEXANDRA HERCULANO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
96 337581 MARIA REGINA CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
97 338370 VIVIANE BRITTES DE OLIVEIRA FERRI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
98 339582 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
99 333723 SABRINA VENTURA MOREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

100 336567 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA

1 342559 ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA CAMPOS DA RE PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 341476 SELMA SANTOS FERREIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 339330 ELIANE DA SILVA CUNHA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 334018 GEÓRGINA JESUS BELO TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 340105 ALCINEIA FRANÇA CALDEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
6 335024 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 341424 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 339995 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 336868 MARIA GORETH DE ALMEIDA ANDRADE PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

10 333902 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
11 336994 JULIANA FERREIRA CARETTA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 337094 LÍLIAN CRISTINA AZEVEDO DOS SANTOS SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 337624 PRISCILA SOUZA BRITES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 336256 LETICIA COSTA DE CASTRO SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 337982 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 334885 LETÍCIA ELIAS MOREIRA MARTINS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
17 336086 RAYRA MATEINI DAS NEVES PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 334080 NAYRA CRIS DE JESUS SOUZA COELHO DA SILVA PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
19 340275 RAYANE RIBEIRO DE PAULO PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 335569 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-A) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
301 341550 GEICIELLI DA SILVA SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
302 337947 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
303 336085 CAMILA PEDRONE BERNARDES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
304 334702 NELCIMARA ATALAIA DALMAZIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



305 339530 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
306 340374 MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
307 333942 LIONICE GONCALVES DA COSTA LIMA MACEDO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
308 339404 ZILANDA COELHO FIGUEIRA RODRIGUES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
309 336460 CATEREN FARIAS FONTOURA MENEGUITI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
310 334227 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
311 339810 MARIA RAQUEL MACHADO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
312 342415 PRICILA TARGA FORTUNA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
313 333702 SABRINA VENTURA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
314 334304 SOFIA CAETANO DOS SANTOS VENTURA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
315 336611 MARIA LUCIA DOS SANTOS ROCHA FERNANDES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
316 338150 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
317 337997 CLEMILDA GONÇALVE SALVES SOARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
318 336009 DULCELI DA SILVA MAGALHAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
319 338113 MARIA SILVANA TONETE GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
320 337120 ROZANA BELLONIO LACERDA BORELI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
321 340645 ELIZABETE VIEIRA MACHADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
322 342016 ELZELI DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
323 337280 ROSIMAR RIBEIRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
324 335210 SIRLEI NUNES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
326 338586 ADRIANA LIMA CRICCO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
327 337459 IRONETE DE AQUINO SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
328 342654 CASSIO CLEI BARCELOS RIBEIRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
329 340999 RUTILEIA KELER DA SILVA LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
330 338732 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
331 340341 SILVANE DA SILVA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
332 335870 ROSANA JESUS DA SILVA BARBOSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
333 336275 ALEXANDRA HERCULANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
334 338779 MARILZA DE SOUZA RODRIGUES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
335 336024 MARCIANA CORREIA CAROLINO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
336 340815 LAUANA GODOY MARINATO BELMOK PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
337 341919 VANDERLANE BANDEIRA NASCIMENTO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
338 339248 KARLA MARIA DE OLIVEIRA LADISLAU PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
339 338612 ELENIR DE JESUS MULLIN PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
340 340090 ALCINEIA FRANÇA CALDEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
341 335927 FABIOLA FERREIRA LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
342 335855 ANDREIA CRISTINA PERNES GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
343 341449 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
344 334787 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
345 340551 FLAVIA PATRICIO FERNANDES BERNARDO DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
346 339925 ROSÂNGELA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
347 338476 LUCINÉIA GOLTARA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
348 339111 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
349 338581 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
350 337557 JACIRA MACHADO MENDONCA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
351 339415 DAYZILANE THOMAZ MINEGUELI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
352 337549 MARIA REGINA CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
353 335722 JOSELI DO NASCIMENTO MARTINS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
354 339649 MARCIA RIBEIRO DE AGUIAR CAPUA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
355 339937 MICHELLE TEREZINHA THIENGO CORTEZINI BAZONI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
356 336358 RAFAELA SILVA VALENTE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
358 341619 ARISTIDES JOSÉ ALVES COIMBRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
359 341865 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
360 337964 DEISY APARECIDA REZENDE DE FREITAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



361 341709 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
362 337517 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
363 335315 LUCIENE DE ABREU MELO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
364 341230 GRAZIELA ROMÃO DE SOUZA CALVI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
365 339482 CYNTHIA MELLO DE ANDRADE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
366 336713 ROBERTA MACHADO DAMASIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
367 341524 LILIANE BENEVENUTI COIMBRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
368 335195 FRANCIELE DOMINGUES MARANGUANHE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
369 338162 FLAVIA CORREIA MACHADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
370 340109 ANA PAULA CAETANO DE AMORIM SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
371 338360 VIVIANE BRITTES DE OLIVEIRA FERRI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
372 334935 IARA GARCIA FERREIRA XAVIER PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
373 339356 PRISCILA DA SILVA FRAGA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
374 339424 VERONICA LOPES DA SILVA ARMANI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
375 333892 ADRIANA RODRIGUES BARBOSA PEREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
376 335310 MARIA APARECIDA MACHADO DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
377 334204 EMANUELLA SOARES DOS SANTOS LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
378 334165 LUCILENE PEREIRA LOURENÇO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
379 335791 ALCIMONE COIMBRA BATISTA GARCIA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
380 341287 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
381 335493 NIVIA OLIVEIRA DE SOUZA TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
382 333769 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
383 342160 MARCILENI FIRMINO FLAUSINO BENEVIDES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
384 333881 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
385 333880 GABRIELA FRAGOSO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
386 339624 CARLA DOS SANTOS ARARIBA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
387 338844 VALÉRIA PASSABÃO LAURENTE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
388 334249 CINTIA DA SILVA SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
389 340973 MAYARA BETCHER ALMADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
390 337010 IDÁLIA CARDOZO DA SILVA NETA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
391 340301 TATIANE FIORIN FERREIRA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
392 340452 VIVIANI DE ALMEIDA SILVA PEREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
393 334099 ELIMARA DA SILVA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
394 338834 CLEIDIANE VALE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
395 334295 ANA CAROLINA DIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
396 338302 DÉBORA GOMES DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
397 335159 LUMA KARLA SCHULZ SANTOS GASPARI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
398 339336 EDILMA SANTANA PARREIRA NOGUEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
399 337270 TATIANE RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
400 342651 POLIANA ZOBOLI DA CUNHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
91 334991 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
92 340543 FLAVIA PATRICIO FERNANDES BERNARDO DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
93 339953 ROSÂNGELA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
94 339164 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
95 342189 MARCELO ALVES DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
96 341857 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
97 341743 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
98 337541 FABIOLA GASPARINO MARTINS PRATES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
99 336738 ROBERTA MACHADO DAMASIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

100 338176 FLAVIA CORREIA MACHADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA

171 334091 ARIANE SILVA DOS SANTOS BARBOSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



172 334026 CAROLINE AUMENDO LEAL NALIM BARRETO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
173 339436 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
174 337972 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
175 334726 NELCIMARA ATALAIA DALMAZIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
176 339586 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
177 336458 CATEREN FARIAS FONTOURA MENEGUITI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
178 334369 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
179 339834 MARIA RAQUEL MACHADO AZEVEDO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
180 335270 NÁDIA PIZETA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
181 334584 SOFIA CAETANO DOS SANTOS VENTURA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
183 338208 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
184 338057 CLEMILDA GONÇALVE SALVES SOARES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
185 336066 DULCELI DA SILVA MAGALHAES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
186 337122 ROZANA BELLONIO LACERDA BORELI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
187 337293 ROSIMAR RIBEIRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
188 335187 SIRLEI NUNES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
189 338567 ANTONIO CÁSSIO FERRI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
191 337481 IRONETE DE AQUINO SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
192 342663 CASSIO CLEI BARCELOS RIBEIRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
193 341007 RUTILEIA KELER DA SILVA LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
194 338762 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
195 340408 SILVANE DA SILVA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
196 335898 ROSANA JESUS DA SILVA BARBOSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
197 336289 ALEXANDRA HERCULANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
198 341927 VANDERLANE BANDEIRA NASCIMENTO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
199 338636 ELENIR DE JESUS MULLIN PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
200 340106 ALCINEIA FRANÇA CALDEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
201 335955 FABIOLA FERREIRA LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
202 341469 GRACINHA MARIA COLLI GENAIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
203 335006 JANAINA ROSA DA SILVA ROCHA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
204 339962 ROSÂNGELA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
205 338490 LUCINÉIA GOLTARA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
206 339172 VILMA VIEIRA ELENA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
207 338629 VALERIA VARGAS DA SILVA SIMONATO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
208 337537 JACIRA MACHADO MENDONCA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
209 337585 MARIA REGINA CARDOSO DOS SANTOS DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
210 339701 MARCIA RIBEIRO DE AGUIAR CAPUA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
211 340057 MICHELLE TEREZINHA THIENGO CORTEZINI BAZONI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
212 336388 RAFAELA SILVA VALENTE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
213 342591 DENISE SUTERIO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
214 341757 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
215 341217 GRAZIELA ROMÃO DE SOUZA CALVI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
216 336761 ROBERTA MACHADO DAMASIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
217 338197 FLAVIA CORREIA MACHADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
218 338380 VIVIANE BRITTES DE OLIVEIRA FERRI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
219 334912 IARA GARCIA FERREIRA XAVIER PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
220 335129 SIMONE CORREA ALTOE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
221 335368 MARIA APARECIDA MACHADO DA SILVA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
222 334211 EMANUELLA SOARES DOS SANTOS LOUZADA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
223 336288 LUCILENE PEREIRA LOURENÇO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
224 341368 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
225 335474 PRISCILA VERZOLA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
226 333822 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
227 342344 MARCILENI FIRMINO FLAUSINO BENEVIDES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



228 333898 FABÍOLA CADERONE NADAIA DE ABREU PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
229 337743 KARLA DE LOURDES ANTUNES SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
230 334263 CINTIA DA SILVA SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
231 334134 ELIMARA DA SILVA GOMES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
232 338861 CLEIDIANE VALE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
233 334381 ANA CAROLINA DIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
234 338407 DÉBORA GOMES DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
235 337278 TATIANE RIBEIRO AZEVEDO DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
236 334254 MARIANA SCARPINI GONÇALVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
237 337472 LORENA SCHETINE VELASCO MOLINAROLLI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
238 336694 ANDRESSA SCHERRER BRANDOLIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
239 340298 ITAMARA DA SILVA SEMPLICIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
240 338822 ISLOANE VIEIRA DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
241 333868 SAMIRA ROCHA GOMES CARDOZO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
242 334755 ANA SHEILA FARELLI PINTO FERREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
243 333732 FERNANDO DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
244 337856 JULIANA APARECIDA GOMES DUTRA LOUREÇO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
245 340878 VANESSA NOGUEIRA ELIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
246 336084 RAYRA MATEINI DAS NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
247 341133 MÁRCIA VALÉRIA OLIVEIRA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
248 341918 LUANA DE FÁTIMA VICENTE DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
249 338960 RAQUEL TEIXEIRA FELIPE PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
250 334489 DIELI IPOLITO FREITAS ROSA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
251 337135 SUELEN DA SILVA SANTANA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
252 338601 BEATRIZ MOREIRA SILVA NEVES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
253 340591 PHILIPE RIBEIRO FABRI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
254 341004 FRANCIELE CAMPOS DE ASSIS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
255 339510 LIVIA VIEIRA NOGUEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
256 338256 JULIANA DA SILVA PIGATTI FUENTES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
257 338782 VITORIA DINAH NOGUEIRA CABRAL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
258 340652 ERIKA RODRIGUES ESPERIDIÃO DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
259 341627 MARIA CLARA SALES DE CARVALHO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
261 341357 HEMILLY LOREN TELLES FIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
262 334661 ROBERTH BENTO SOARES DA SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
263 334197 RAYANE PACHECO PONCIANO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
264 341563 NATHIANE ALVES MOTA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
265 334964 GABRIELI SOUZA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
266 339625 JOYCE LINO FRANCISCO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
267 334418 TATIELE MORAES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
268 335543 CAIARI FERREIRA DE JESUS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
269 339475 WANDERLÚCIA MARQUES DE SOUZA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
270 339946 VERONICA LUCINDO FARIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
41 340356 RENATA FREIRE GUIMARÃES PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
42 336563 ROSIANE MALVINA DA SILVA COELHO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
43 341428 MARCIA ANDREA BATISTA DE CASTRO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
44 336260 LETICIA COSTA DE CASTRO SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
45 333811 ANA CLAUDIA DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
46 340419 MARIA DE LOURDES SILVA MATIAS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
47 334131 MYLLA COTA BAHIA ALVARISTO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
48 333738 MARILETE BERGAMIN BETTINI ALVIM PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
49 340008 ERICA FERREIRA CASTRO NARDUCCI PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
50 340506 LUCEIA DA CRUZ SANTOS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
51 339450 ISABELLA CRISTINA ROCHA LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min



52 337985 CARMELINDA DE SOUZA OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
53 334746 NELCIMARA ATALAIA DALMAZIO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
54 339622 SILMARA VIEIRA FRAGOSO PRADO PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
55 334390 ANDRESSA LOPES RAMOS MARTINS PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
56 342103 KARLA SANTANA MOREIRA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
57 338245 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
58 337501 IRONETE DE AQUINO SILVA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
59 341009 RUTILEIA KELER DA SILVA LIMA PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
60 338767 ELIZANGELA CARDOSO RANGEL PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) DISTRITOS SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

RECLASSIFICADOS
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA

17 336496 MAXWELL DE OLIVEIRA JUFFO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
49 334569 LARISSA DE PAULA CORREA GOMES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
53 335887 CLAUDIA SILVA CARVALHO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

AUSENTES
CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA

1 341354 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 341513 ANGELICA CAETANO ROSA GASPAR PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 338158 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 341158 SIMONE DANSI ALTOÉ FROSSARD PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 335961 EDIVÂNIA FARIAS SIQUEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
6 335916 FABIOLA FERREIRA LOUZADA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 335865 JAMILE LOPES MEROTTO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 339908 ROSÂNGELA GOMES DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 341846 GEICIELLI DA SILVA SANTOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

10 335231 ADRIANA ALMEIDA GERALDO MALAVOTI PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
11 336257 EMIR MARTINS VALADARES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 342166 SARA LEANDRO SANTOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 340242 ADRIANA DUARTE PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 336014 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 341064 LEONARDO BORGES LELÉ PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 333993 NURIELE AVILA VIEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 340668 RITA DE CASSIA RODRIGUES GOMES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
19 337447 CRISTIANE MARINATO PINHEIRO MANZOLI PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 339324 SIMONE PEREIRA VIANA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
21 338728 PRISCILA DA SILVA NUNES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
22 338136 PAMELA DA CUNHA ALMEIDA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
23 333968 VAGNA MARIA LOPES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
24 334820 YURI BRAZ DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
25 338157 ISABELA DE MAGALHÃES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
26 339187 BRUNA DHAYAN RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA AGUIAR PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
28 335499 CLAUDIANA VANINI SENA SECATO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
29 333611 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
31 340997 GEULIEGE COSTA DA SILVA RAMOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
32 340681 DANIELLE GONÇALVES PEREIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
35 335595 LUCIANA DE SOUZA GOMES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
36 340382 EZEQUIEL CORREA BARBOSA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
37 338473 FERNANDA DA SILVA FERRAZ PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
38 339317 PAULA LEAL FERNANDES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
39 336992 VANESSA COSTA RAMOS SILVA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
40 342451 OTENITA SCHWAN SABINO AGUIAR PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
41 336186 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
42 336604 SULAMITA DESSAUNE DOS SANTOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min



43 338858 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
44 334288 DARLIANE DA SILVA MONTEIRO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
46 336139 MARAIZE BRAGA DA SILVA ANDRADE PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
47 339782 GUSTAVO FONTANA MACHADO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
48 341526 MIRELLE ROSA LUIZ PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
50 340682 KELLY CHRISTINE CIPRIANO SILVEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
51 342446 CARMEN LUCIA ROSA DE ASSIS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
52 336708 JULIANA GOMES IGNACIO MONTEIRO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
54 336581 KAYLANE FERREIRA CAMPOS VIANA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
55 340919 MARIANA BENAQUIO PETERLE PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
56 338771 LUMA DE OLIVEIRA NEVES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min
58 337806 EMILY APARECIDA FERREIRA FARIA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE AMPLA 18/09/2024 00h á 23h59 min

CLASS INSC CANDIDATO CARGO MODALIDADE SISTEMA DATA HORA
1 338053 RONALD ONHAS GROLLA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
2 338192 MARIA DA PENHA GUILHERME PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
3 333839 MARCILENE ROSA DE AQUINO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
4 342180 SARA LEANDRO SANTOS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
5 340445 LEONARDO RIBEIRO VIDAL PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
6 334812 YURI BRAZ DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
7 339204 BRUNA DHAYAN RODRIGUES DOS SANTOS ROCHA AGUIAR PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
8 340620 ANDREIA TOME DE OLIVEIRA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
9 333614 CARLOS HENRIQUES FIDELIS BARBOSA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min

11 335196 GRAZIELA RIBEIRO MARTINS PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
12 340376 EZEQUIEL CORREA BARBOSA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
13 339350 BIANCA BATISTA SANTANA GOMES PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
14 336192 MARA CLÁUDIA DA SILVA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
15 341358 JHONE SOUZA DE PAULA PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
16 338902 WEVERTON ABREU NALIM PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
17 335620 JULIANA APARECIDA GOMES DUTRA LOUREÇO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
18 341543 MIRELLE ROSA LUIZ PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
19 336719 JULIANA GOMES IGNACIO MONTEIRO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
20 340920 JACKSON DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min
21 338048 MARCELO FONTANA GIRO PROFESSOR (PEB-C) - Língua Portuguesa SEDE SISTEMA POR COTAS 18/09/2024 00h á 23h59 min


